
Администрация  Разветьевского сельсовета

Железногорский  район  Курская  область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2015 г. №  350

с. Разветье.

О присвоении адреса  земельному участку

с. Ажово Железногорского района

Курской области.

Рассмотрев заявление  Григорьева Сергея Алексеевича,  представителя Логунова Алексея Владимировича 
о присвоении адреса земельному участку в с.  Ажово Железногорского района  Курской области 
Администрация Разветьевского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером

46:06:081403:10 из категории земель сельскохозяйственного назначения, с видом разрешенного 
использования  «Животноводство» , площадью 7319 кв.м.  следующий  адрес :

Курская область, Железногорский район, Разветьевский сельсовет, с. Ажово.

2. Постановление вступает в силу со дня его  подписания.

Глава Разветьевского сельсовета С.В. Чебанов


